
UCHWAŁA NR XLVI/420/2018
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 540.490,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym:

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 540.490,00 zł.
2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 

83.129.730,22 zł, w tym:
a) dochody bieżące 77.304.398,22 zł,
b) dochody majątkowe 5.825.332,00 zł.

§ 2. 1.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 540.490,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 540.490,00 zł.
2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 

89.162.263,32 zł, w tym:
a) wydatki bieżące 72.835.561,60 zł,
b) wydatki majątkowe 16.326.701,72 zł.

§ 3. Załącznik nr 11 (zestawienie kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Myślibórz w 2018 roku) do 
uchwały nr XLI/368/2017 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Myślibórz na 2018 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślibórz.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

Roman Wąsik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2018 r.

Poz. 2677



Dział Rozdział Paragraf

754

75412

6660

540 490,00

Ochotnicze straże pożarne 540 490,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

540 490,00

Treść Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 540 490,00

Rodzaj Plan dochodów

Nr dokumentu URM NR XLVI/420/2018
Data podjęcia 2018-05-29

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/420/2018
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 29 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2677



Dział Paragraf Treść

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem: 540 490,00

75412 540 490,00

540 490,00

Rozdział Wartość

540 490,00

Data podjęcia 2018-05-29
Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM NR XLVI/420/2018

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/420/2018
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 29 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2677



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

600 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 6620 70 000,00

754 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 591 586,00

75411 2300 30 000,00

75412 2820 4 096,00

75412 6230 540 490,00

75415 2820 25 000,00

75415 6230 22 000,00

801 0,00 0,00 744 834,00 470 000,00 0,00 0,00

80104 2540 470 000,00

80110 2320 744 834,00

851 8 000,00 26 000,00

85154 2800 8 000,00

85154 2820 26 000,00

852 0,00 0,00 0,00 59 000,00

85295 2360 59 000,00

900 0,00 0,00 0,00 205 000,00

90095 6230 205 000,00

921 1 747 500,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 59 720,00

92109 2480 731 000,00

92114 2480 421 700,00

92114 6220 10 000,00

92116 2480 594 800,00

92116 6220 82 000,00

92120 2720 50 000,00

92195 2360 9 720,00

926 0,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 381 800,00

92605 2360 371 500,00

92695 2320 3 080,00

92695 2360 10 300,00

1 747 500,00 0,00 947 914,00 470 000,00 0,00 1 323 106,00

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Myślibórz  w 2018 roku

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział Paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Razem

Ogółem

2 695 414,00 1 793 106,00

4 488 520,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/420/2018
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 29 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2677


		2018-06-01T13:39:21+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




